

## **AAKA Ejendomme ApS**

Sydvestvej 136

2600 Glostrup

CVR-nr. 32311482

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-05-2017

---

Kurt Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**AAKA Ejendomme ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AAKA Ejendomme ApS Sydvestvej 136 2600 Glostrup
Telefon	45 36 46 05 40
CVR-nr.	32311482
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Kurt Andersen Anni Schirmacher Andersen
<b>Revisor</b>	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive aktiviteter indenfor administration af ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 84.417, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 2.089.283, og en egenkapital på kr. 537.983.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>202.233</b>	<b>201.529</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.815	-53.815
<b>Driftsresultat</b>		<b>148.418</b>	<b>147.714</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		395	0
Finansielle omkostninger	1	-40.570	-60.091
<b>Resultat før skat</b>		<b>108.243</b>	<b>87.623</b>
Skat af årets resultat	2	-23.826	-20.331
<b>Årets resultat</b>		<b>84.417</b>	<b>67.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-15.583	67.292
		<b>84.417</b>	<b>67.292</b>

## AAKA Ejendomme ApS

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.022.482	2.076.297
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.022.482</b>	<b>2.076.297</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.022.482</b>	<b>2.076.297</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.302	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>63.302</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		3.499	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>66.801</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.089.283</b>	<b>2.076.297</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		192.780	192.780
Overført resultat		165.203	180.786
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>537.983</b>	<b>453.566</b>
Hensættelser til udskudt skat		162.382	158.620
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>162.382</b>	<b>158.620</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.014.929	1.089.068
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.014.929</b>	<b>1.089.068</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		71.988	64.200
Gæld til banker		0	127.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		238.870	125.454
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		20.064	16.591
Anden gæld		33.067	30.937
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>373.989</b>	<b>375.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.388.918</b>	<b>1.464.111</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.089.283</b>	<b>2.076.297</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	5.397	4.834
Andre finansielle omkostninger	35.173	55.257
	<b>40.570</b>	<b>60.091</b>

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	20.064	16.591
Ændring i udskudt skat	3.762	3.740
	<b>23.826</b>	<b>20.331</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	192.780	180.786		453.566
Forslag til årets resultatdisponering			-15.583	100.000	84.417
	<b>80.000</b>	<b>192.780</b>	<b>165.203</b>	<b>100.000</b>	<b>537.983</b>

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.014.929	71.988	724.590
	<b>1.014.929</b>	<b>71.988</b>	<b>724.590</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AAKA Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.087, er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 2.022.

Til sikkerhed for egen og den tilknyttede virksomhed, HP Skilte ApS' gæld til kreditinstitut, er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 2.022.